‘S Sievi

Riff SBAE

Storlek 35-38 <« 39-48

Artikelnummer 50-52933-502-0PM
50-52933-503-0PM

Sakerhetsklass EN ISO 20345:2022 SB A E
FO

Tahatta Stal

Sulmaterial Ett skikt PU

Ovanmaterial PU-belagt lader

De komfortabla traskorna férsedda med taskydd och elastisk halrem passar utmarkt for manga olika
arbetsuppgifter. Ovandelens material bestar av hallbart och vattenavstttande skinn. Sula som ger bra

grepp, samt tal olja och olika kemikalier. ESD-godkand.

Size Product

35 50-52933-502-0PM
36 50-52933-502-0PM
37 50-52933-502-0PM
38 50-52933-502-0PM
39 50-52933-503-0PM
40 50-52933-503-0PM
41 50-52933-503-0PM
42 50-52933-503-0PM
43 50-52933-503-0PM
44 50-52933-503-0PM
45 50-52933-503-0PM
46 50-52933-503-0PM
47 50-52933-503-0PM

48 50-52833-503-0PM

GTIN

6438157008855
6438157008862
6438157008879
6438157008886
6438157005335
6438157005342
6438157005359
6438157005366
6438157005373
6438157005380
6438157005337
6438157005403
6438157005410
6438157152244
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